EAPA: TEIPAIAZ APIO. MHTPQOY A.E. 70680/B/11/10/15.02.2011 , A.®.M.: 99793297

K. AAAAKOIAOY A.E

IZOAOTIZMOZ THZ 31HZ AEKEMBPIOY 2014
3n ETAIPIKH XPHZH (01 IANOYAPIOY 2014 - 31 AEKEMBPIOY 2014)

A.0.Y : O.A.E. MEIPAIA

NAGHTIKO

B. EXOAA ETKATAZTAZEQY

1. 'E€oda (dpuong Kat A’ eyKatactacewg
4. Aourmd £€00a £yKATACTACEWG
ZU0volo £§00wV £yKATACTACEWG B

Il.EVOWUATEG aKIvNTOMOIROELG

-

. Mneda-Owkoneda

3. Ktipla kat texvikd épya

4. MnNxavipata-TeXVIKEG EYKATACTACELG
Kat Aotmdg pnxav/Kog eE0MAIGHOG

5. Metagopikd péca

6. ‘EmmAa kat Aotmog eE0mAoHOG

7. AKIVNTOTIOUNGOELG UTIO EKTEAECN KAl TTPOK. KT. TIay.

ZU0voAov akivntomoioewv (I 1I)

1l TuppeTtox€g Kat AAAEC HAKPOTPOOECUES

XPNHATOOLKOVOUIKEG AMAITAOELS

7. AouéG HaKPOTTPOBECHEG AMAITACELG
TUvolov mayiou evepyntikoU ( TlI+TIII)
A. KYKAODOPOYN ENEPIHTIKO

I. AmoBépara

1. EpmopeUpata

4, Mpwteg Kat BonONTIKEG UAEG-AvaAwaotpa UAKA-

AVTaAAaKTIKA Kat (6N cuckeuaociag
5. MpokataBoA&G yia ayopEg amobepdtwy

Il. Amaitioeig
1. NeAdrteg

2. M'pappdtia ElTPAKTEa

- Xapto@puAakiou

- T Tpaneleg yia eiompagn

- Tug Tpameleg og eyyunon
3a.Emrtay£g eloTpaKTéeg
3B.Emtay£g loTpaktéeg o KABUoTEPNON

11. Xpewoteg didpopot

A. IAIA KEQAAAIA
1. Ke@dAdaio METOXIKO

(MeTOXEG KOLVEG OVOpAoTIKEG 7.000.- twv 30,00 gupw)

1. KataBAnpévo

Il. Alaopd amod £kG00N PETOXWV UTIEP

TO dpTio

lll. Atapopég avanp/ig-Emxopnynceig

EMEVOUCEWV

2. Aaopég amd avampooappoyn afiag
AoV TTEPLOUCLAKWY OTOLXEIWV

3. Emxopnynoelg emevOUCEWY MAYIOU EVEPYNTIKOU

IV. AoBspatikd ke@dAaia

ENEPIHTIKO
Mood og gupw KAEIOUEVNG XPNOEWC
2014 Mood og eUpw TPONYOUHEVNG XPROEWG
Agia AvanéoBeotn Agia AvanéoBeotn
KTNOEWG AnooBéoeig aia KTNOEWG AmooBéoelg agia

115.449,74 69.475,52 45.974,22| 115.449,74 46.385,58 69.064,16
5.017,00 3.847,46 1.169,54 5.017,00 2.844,06 2.172,94
120.466,74 73.322,98 47.143,76| 120.466,74 49.229,64 71.237,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.487,82 1.007,98 4.479,84 5.487,82 788,47 4.699,35
119.692,11 64.014,58 55.677,53| 119.530,26 55.872,69 63.657,57
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32.010,86 15.334,82 16.676,04 32.010,86 11.213,41 20.797,45
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
157.190,79]  80.357,38] 76.833,41] 157.028,94]  67.874,57| 89.154,37,
11.000,00 11.000,00
87.833,41 100.154,37
42.710,05 39.562,00
700,18 1.255,21
721,99 643,00
44.132,22 41.460,21
55.267,22 45.469,64

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.966,17 2.336,57|

1. TakTikO amoBepatiko

3. El01kd amoBepatika

4. 'EKTAKTA amoBepatika

5. A@opoAdynta amoBepatikda elIKWY
Slata€ewv vopwy

V. AmoteAéoparta €1g VEo

1. Kepdn (-gnpieg) xpricewg
YnoAoumo Kepdwv (-{nHLwdv) Tpony. XpRoswy

Z0volo 18iwv Ke@aAaiwv
(Al+AlI+AlI+AIV+AV)

B. MPOBAEWEIZ A

KINAYNOYZ KAI EE0AA

1. MpoBALyelg yia amodnpiwon
TPoowMKoU Adyw £§600u amo
™mv umnpeoia

2. Aoumég mMpoBALWELg

[. YNOXPEQZEIZ

1. MaKpPOTIPOBECUEG UTTOXPEWOELS

8. AOUTEG HAKPOTIPOBECHEG UTTOXPEWGCELG

1l. BpaxumpOBEoUEG UTTOXPEWOELG

Mood ot eupw

Mood ot eupw

kAeduevng | mponyouUpevng
xpHoswc 2014 XpROEWG

210.000,00 210.000,00|
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6.647,21 4.106,77
-81.140,56 -85.247,33
74.493,35 ~81.140,56
135.506,65 128.859,44
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00




12. Aoyaplacpoi Slaxelpicswg mpokata-
BOAWY Kal MOTWOEWY

Ill. Xpedypapa
1. MeToxEg

1IV. AlaBéoua
1. Tayeio
3. Katabéoelg oyewg Kal mpobeopiag

Z0vVOAOV KUKAOQOPOUVTOG EVEPYNTIKOU
(Al+Al+AI1+AIV)
E. METABATIKOI A/ZMOI ENEPTHTIKOY

1. 'E€0dd EMOPEVWY XPHOEWY

FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY
(B+I+A+E)
AOIAPIAZMOI TATZEQY XPEQZTIKOI

1. AAAOTpLa TTIEPLOUCLAKA OTOIXE(

2.XpewoTiKoi Aoyaplacpoi eYyUNoEwY & EUTTPAYHATWY AGPAAEIWY

4. Aowroi Aoyaplacpoi Tagewg

58.233,39

131.759,38

0,00

0,00

93.535,15
38.224,23

234.124,99

369.120,26

93.207,48

18,10

0,00
90.000,00
3.207,48

0,00

47.806,21

0,00

60.363,55
41.936,73

102.300,28,

191.566,70

87,50

363.045,67

0,00

90.000,00
5.572,21

95.572,21

1. NpopnBeutég
2a. Emrayég mAnpwtéeg
3. Tpameleg A/ poi Bpax. UMOXPEWOEWY
4. NpokataBoA£g meAATwY
5. YIOXPEWOELG amd POPOUG-TEAN
6. Acpaliotikoi Opyavicpol
10. Mepiopata mMAnpwtéa
11. Motwtég Slagopot

ZUvoAo uttoxpewoewv (FCl+I11)

A. METABATIKOI AOT'/MOI MAGHTIKOY

2. 'E€0da xpnoewg GOUAEULEVA
3. Aotmoi petaBatikoi Aoyaplacpol
FENIKO ZYNOAO MAOHTIKOY
(A+B+I+4)
AOrAPIAZMOI TAZEQZ NMIZTQTIKOI

1. AAAOTPLO TIEPLOUCLAKA OTOIXEI
2. AKKaloUxot aAAGTPLWV TTEPLOUCLAKWY GTOIXEIWV
4. Aouroi Aoyaplacpoi Tagewg

148.381,08 121.593,89
0,00 0,00
54.947,43 66.800,50
0,00 0,00
12.815,82 26.593,74
4.114,54 3.826,75
0,00 0,00
13.354,74 14.583,85
233.613,61 233.398,73
233.613,61 233.398,73
0,00 787,50

0,00 0,00
369.120,26 363.045,67
0,00 0,00
90.000,00 90.000,00
3.207,48 5.572,21
93.207,48 95.572,21

2HMEIQZEI>

1) To amacxoAoupevo otny Etaipeia mpoowmikd avépxetal o 5 atopa.
2) Ot amooBéoelg AoyiotnKav pe Toug ouvteAeoTég tou N.4110/2013.

3) H etaipeia dev €xel eAeyxel @opoAOYIKA Ya TNV a’ umepOwAEKAUNVN, TNV B' XpRon Kat tnv y' xprnon
4) Aev umapxouv €MBIKEG } UTO SlaLTNoia ATOWACELG KaBWG KAl AAAEG ATTOPACELG SIKACTIKWY I SLAITNTIKWY 0PYAVWY TOU EVIEXETAL VA £XOUV ONUAVTIKA EMIMTWGN OTNY OLKOVOUIKN KAtdotaon I

Asttoupyia g Etaipeiac.

5) Av@Auon tou KUKAou gpyaciwv katd ZTAKOA-03: a) (KAA) 45200000: Zuvtnpnon & eMOKEUN PNXavokivntwy oxnpdtwy 134.761,32 € eupw, B) (KAA) : 45311217 Xov3PLKO EUTIOPLO KAIVOUPYLWY
AVTAAAGKTIKWY Kal EApTNPATWY autoKIvATwy 170.584,26 gupw y) (KAA) : 453.21212 : Alaviko €UTIOPLO KAVOUPYLwY aVIAAAAKTIKWY & e€aptnudtwy autokivitwy 620.007,53 supw.

KATAZITAZH AOFAPIAZMOY AMNOTEAEZIMATON XPHZEQZ

31HZ AEKEMBPIOY 2014 (01 IANOYAPIOY 2014 - 31 AEKEMBPIOY 2014)

MINAKAZ AIAGEZEQX AMOTEAEIMATON

l. AmoteAéopata eKUETAAAEUOEWG

KUkAOG epyactwv (TWANRCELG)
Meiov: Kootog mwAncewv
MIKTA KEPON EKPETANAEUCEWG
MA£ov: AMa £€008a eKPETAAAEUOEWG
Zlvohov
MEION: 1. 'E€oda StolknTIkAg Aettoupyiag
3 'E€oda Acttoupyiag Siabécewg
Mepikd KEPON (-Znpieg) eKPETAMEUCEWG
MAEON:4. Motwrtikoi ToKol Kat cuvayn £coda

MNood og upw
KAedpevng xprioewg 2014

142.830,74

143.952,38

24.414,07
117.106,72

925.353,11
782.522,37

1.121,64

141.520,79

33,55

2.431,59

Mood ot gupw
Mponyoupevng XpAoEwg

871.163,18
734.308,91

136.854,27

1.650,64
138.504,91

23.198,30
122.605,83 145.804,13
-7.299,22

166,46

KaBapd képdn (-Znpieg) xpRoewg

YmoAoumo KepSWV-{NHIWY TTPONY. XPHoEWY

AlaopEG POPOA. EAEYXOU TIPONY. XPHOEWY

AOLTTOl [N EVOWHATWHEVOL OTO AELTOUPYIKO KOGTOG (POPOL
Znpigg €1g VEO

Mewpaiag, 30 AmpiAiou 2015

Mood ot gupw

Nood o€ eupw

xpoewcg 2014 XPNOEWC
6.647,21 4.106,77|
-81.140,56 -85.247,33
0,00 0,00
0,00 0,00
-74.493,35 -81.140,56




Meiov: 3. XpewoTikoi TOKoL Katl ouvagn £oda
OAKKA KEPDN EKPETANAEUCEWG
Il NIAEON: ‘Ektakta AnoteAéopata

1. ‘EKTaKta Kat avopyava £écoda

2. 'EKtakta KEPOn

3. 'Ecoda mponyoUpHeEVWY XProEwY

Meiov:

1. 'EKtakta Kat avopyava £€oda

2. 'EKTakteg {npiég

3. 'E€o0a mponyoUpeVWwY XproEwy

Opyavikd Kat €KTakta KEpon

MEION:

Z0voAov amocBECEWY MAYIWV CTOIXEIWV

Meiov: Ol amd aUTEG EVOWHATWHEVEG OTO
AELTOUPYIKO KOOTOG

KAGAPA KEPAH (- ZHMIEZ) XPHZEQZX

PO POPpWYV

6.605,92 -6.572,37 6.863,03 -6.696,57
-4.140,78 -13.995,79
11.583,58 20.283,75
0,75
0,00 11.583,58 0,00 20.284,50
795,59 2.181,94
0,00 0,00
0,00 795,59 10.787,99 0,00 2.181,94 18.102,56
6.647,21 4.106,77
36.576,15 37.311,46
36.576,15 0,00 37.311,46 0,00
6.647,21 4.106,77

O NPOEAPOZ TOY AIOIK.
ZYMBOYAIOY & AIEYOYNQN
ZYMBOYAOX

KQN/NOZ A. AAAAKOTAOY
A.A.T.X 087537

O ENI TON
OIKONOMIKON YTMEYOYNOZ &
MEAOZ TOY A.Z.

FEQPTIOX M. AZBEZTAX
O.E.E. AP. AAEIAZ 00021505
A’ TATHZ

O ANTIMPOEAPOZ TOY AIOIK .
ZYMBOYAIOY

AHMHTPIOZ K. AAAAKOIAOY
A.AT. :2 113230

O ENI TOY AOTIZTHPIOY
YNEYOYNOZX

MIXAHA A. AZBEZTAZ
A.A.T: Al 605658




